
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SV Lülsdorf… R

I II III IV V VI Punkte
1 18 6 21 19 17

5

╳ 2 3 5
Auszeit

5:23

Ende
13:58 B  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 2 13 17 16

25

11 15 18 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:01 B  TuS Schlade… R

I II III IV V VI Punkte
17 12 2 11 5 16

2513 15
13:12 13:12

╳

14
1
17

2
20

5
24

12
25

13 Auszeit

5:10
20:20

Ende
14:31 A  SV Lülsdorf… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 21 19 9 1

224
13:13

5
15

6
16

8
20

10
22

12 14 Auszeit

10:12
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

A  SV Lülsdorf-Ranzel vs. TuS Schladern B
Spiel 24 05.11.2023 13:30 Uhr

Bodenbergschule Schladern
51570 Windeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lülsdorf… 8/14
1 Hariklar, Eda X
4 Wiegand, Julie X
6 Becker, Smilla X
9 Dederichs, Lara X

17 Lange, Pauline X
18 Cardasim, Antonia X
19 Witt, Mara X
21 Bauer, Annabelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Seus, Alexandra

C

B  TuS Schlade… 9/14
2 Hitschfeld, Lotta X
4 Bönisch, Paula X
5 Vogel, Josephine Klara X

11 Röhrig, Nora X
12 Mickus, Magdalena C… X
13 Tkachenko, Rada X
15 Waldhans, Lena X
16 Ahr, Charlotte X
17 Schmidt, Carlotta X
B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lülsdorf… TuS Schlade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 5 1 28 25 1 0 0
2 1 0 22 2 30 25 1 2 2

3
3 1 0 27 58 50 2 2 2
Start: 13:30 Ende: 14:31 Dauer: 1:01

Sieger: TuS Schladern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ramirez, Caroline 1
2 Ahrens, Louisa 2

Schr. Wagner, Lena
Assist. Schmitz, Sophie

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


