

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

(A) SV Lülsdorf-Ranzel vs. TuS Schladern (B)

Spiel 24

05.11.2023 13:30 Uhr

Bodenbergschule Schladern 51570 Windeck



			S		art :30	A)sv L	ülsdor	f	R		ide :58	В) TuS S	Schlad	е	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	1	18	6	21	19	17		4	15	2	13	17	16	
III		Spielernr.	Ŀ							5							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш		1. 5.				0	(-)				4.4	4.5	4.0	63			
	Aufschlag-	2. 6.	1	X	2	3	5			Auszeit	11	15	18	25)			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:23							

S		art :01	В) TuS S	Schlad	е	R		ide :31	A)sv L	ülsdor	f	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	12	2	11	5	16		18	6	21	19	9	1	
<u> </u>		13			15		25						4	22
Z		13:12			13:12								13:13	
2	X 14	1 17		5 24	12 25	13	Auszeit	5 15		8 20	10 22	12	14	Auszeit
	•			-	٩		5:10 20:20	10	10		Ð			10:12 20:23

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	A	SV Lülsdorf	8/14	ı (E	3)	TuS Schlade	9/14
	1	CHariklar, Eda	X	2	2	Hitschfeld, Lotta	X
	4	Wiegand, Julie	Х	4	1	Bönisch, Paula	Х
	6	Becker, Smilla	Х	5	5	Vogel, Josephine Klara	Х
	9	Dederichs, Lara	Х	1	1	Röhrig, Nora	Х
	17	Lange, Pauline	X	1	2	Mickus, Magdalena C	X
	18	Cardasim, Antonia	Х	13	3	Tkachenko, Rada	Х
	19	Witt, Mara	Х	1	5	Waldhans, Lena	Х
	21	Bauer, Annabelle	Х	1	6	Ahr, Charlotte	Х
	(A)	Libero		1	7	© Schmidt, Carlotta	Х
	(A)) Offizielle		Œ	3)	Libero	
onisse	T	Seus, Alexandra		Œ	3)	Offizielle	
TuS Schlade B		•					

Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ramirez, Caroline		1				
2	Ahrens, Louisa	2					
			Schr.	Wagner, Lena			

Assist. Schmitz, Sophie

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

3

Start: 13:30 Ende: 14:31 Dauer: 1:01

 Satz
 Dauer
 P
 G
 W
 A

 1
 28
 25
 1
 0
 0

30 **25** 1 2 2

58 50 2 2 2

2:0

(A) SV Lülsdorf...

1 0 0 5 1

Sieger: TuS Schladern

3 1 0 27

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP